（局様式７）

多様な活動の森における国民参加の森林づくり活動の公表

下越森林管理署は、下記のとおり多様な活動の森における森林づくり活動の協定

の締結をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

五泉市

２ 「多様な活動の森」の概要

（１） 位 置 五泉市菅出字三五郎山国有林286ち1林小班外15

（２） 面 積 214.46ha

（３） 主な活動内容 登山道や登山道周辺の林内での草刈り、つる切り等の美

化活動、地域の小中学生を対象とした自然教室等

３ 協定項目

別添「協定書」（写） のとおり

令和４年１０月２１日

下越森林管理署長

担 当：森林技術指導官

電 話：0254-22-4146